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Protokół nr XI/2019 
z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 22.08.2019 r.  
 

Obrady XI nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 8.00 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana 
Kamila Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią 
Ilonę Starzyńską, Panią Radcę Sylwię Dąbrowską, Radnego Powiatowego Pana Ryszarda 
Dziurę.  
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
10 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 

Przewodniczący Rady Gminy, poinformował, że do porządku obrad zostały 
wprowadzone jeszcze dwa projekty uchwał, a następnie przystąpił do odczytania 
porządku obrad:  
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Podjęcia uchwał w sprawie: 
A. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 2026 – projekt nr 1,  
B. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok – projekt nr 2,  
C. zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – projekt nr 3,  
D. szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi – projekt nr 4.  
4.  Zamknięcie obrad XI Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

Ad 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 głosami za przyjęto porządek obrad.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), 
Waldemar Dabiński (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Robert Rędzia (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 3. Podjęcia uchwał w sprawie. 
 
Ad 3A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 
2026. 
Głos w sprawie projektów Uchwał nr 1, 2 oraz 3 zabrała Pani Skarbnik Ilona Starzyńska 
tłumacząc na czym polegają zmiany w budżecie oraz wyjaśniając przyczyny związane 
z koniecznością podjęcia po raz drugi Uchwały na zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW.  
Następnie głos zabrał Radny Pan Waldemar Dabiński zadał pytanie, czy z RIO wpłynęło 
już oficjalne pismo informujące iż, poprzednia uchwała o zaciągnięciu pożyczki jest 
unieważniona. W odpowiedzi Pani Skarbnik poinformowała, iż oficjalnego pisma na ten 
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moment nie dostała. Radny Pan Waldemar Dabiński poinformował, iż wstrzyma się od 
głosowania, ponieważ nie ma oficjalnego pisma z RIO.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 9 głosami za, jednym głosem 
wstrzymującymi się przyjęto Uchwałę Nr XI/41/2019 w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 2026. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA), Barbara 
Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 3B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 9 głosami za, jednym głosem 
wstrzymującymi się przyjęto Uchwałę Nr XI/42/2019 w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Barbara Kołodziejska (ZA), 
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Janusz Mazurek (ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 3C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 Uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 8 głosami za, dwoma głosami 
 wstrzymującymi się przyjęto Uchwałę Nr XI/43/2019 w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Robert Rędzia (ZA), Barbara 
Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 3D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 Uchwały w sprawi szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk informując, że obecnie 
obowiązująca Uchwała nie jest zgodna z Regulaminem utrzymania czystości i porządku 
w gminie, dlatego też należało należy przystąpić do procedowania nad niniejszym 
projektem uchwały.  
Głos w tej sprawie zabrała również Radna Pani Patrycja Bartula-Jakubowska oraz Radny 
Pan Waldemar Dabiński.  
W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 głosami za przyjęto Uchwałę 
Nr XI/44/2019 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
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i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Ewa Ofiara 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz 
Mazurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 

Przewodniczący Rady poinformował, iż najbliższa sesja planowana jest na 27 
września.  

Pan Waldemar Dabiński prosił, aby o spotkaniach sołeckich informowany był 
również Urząd Gminy, który mógłby poinformować szersze grono odbiorców, gdyż często 
jest tak, że kartki o zebraniach, nie są przekazywane. W odpowiedzi Przewodniczący 
poinformował, że obecnie trwają prace nad nowymi statusami sołectw i może uda się 
zawrzeć takie zapisy w statucie każdego sołectwa.  

Pan Ryszard Dziura w imieniu własnym oraz Grona Pedagogicznego wraz z Panią 
Magdaleną Trzmiel-Wieteska w imieniu Rady Rodziców zaprosili na obchody Jubileuszu 
100-lecia Publicznej Szkoły Podstawowej im. Braci Andrzeja i Józefa Załuskich w Jedlance, 
które odbędą się 26 września 2019 r., o godzinie 11:00.  
 
 
Ad 4. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 8.30 zamknął obrady XI 
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.  
 
 
 

Obradom Przewodniczył 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Łukasz Kurek 
 
 Protokołowała  
    
Wasiłek Klaudia  
 



Protokół głosowania

XI sesja Rady Gminy Jedlińsk (Nadzwyczajna)

2019-08-22

Projekt Uchwały nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2019 – 2026

Za (9)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

XI sesja Rady Gminy Jedlińsk (Nadzwyczajna)

2019-08-22

Projekt Uchwały nr 2 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Za (9)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

XI sesja Rady Gminy Jedlińsk (Nadzwyczajna)

2019-08-22

Projekt Uchwały nr 3 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Za (8)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (2)
PRZYJĘTO

Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

XI sesja Rady Gminy Jedlińsk (Nadzwyczajna)

2019-08-22

Projekt Uchwały nr 4 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Za (10)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

XI sesja Rady Gminy Jedlińsk (Nadzwyczajna)

2019-08-22

Przyjęcie porządku obrad XI sesji Rady Gminy Jedlińsk

Za (10)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Ewa Ofiara (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)


